

ZPRAVODAJ OBCE PŘEMYSLOVICE



Vážení spoluobčané,

tak tu máme opět konec školního roku a naším dětem začínají prázdniny. Pro většinu z nás začíná období dovolených a tím i čas, který strávíme se svými dětmi a rodinami. Všem přeji, aby ho strávili podle svých představ a hlavně v klidu a pohodě.

Informace starostky obce

Hygienické zařízení sportovního areálu Štarnov – spoluobčané Štarnova si vybudovali hygienické zařízení u sportovního areálu. Obec tuto akci podpořila částkou ve výši 260 777,- Kč. V současné době je již stavba zkolaudována a může se užívat veřejností.

Chodníky směr Hluchov – ještě bývalé zastupitelstvo vypracovalo projekt na chodníky a podalo žádost o dotace. Bohužel žádosti bylo vyhověno jen z části, a to v úseku, kde již chodníky jsou. Po konzultaci jsme se rozhodli, že o dotaci zažádáme opět příští rok a prostředky, které nám byly schváleny pro letošní rok, budou přesunuty na rok 2020.

„Program na podporu JSDH 2019“ - z dotačního programu Olomouckého kraje jsme zažádali o dotaci na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů. Byla nám přidělena částka 85.000,- Kč na ochranné pomůcky pro hasiče zásahové jednotky.

„Program na podporu prevence kriminality“ - z dotačního programu Olomouckého kraje jsme získali na projekt „Bezpečná Obec Přemyslovice“ částku 76.000,- Kč. Tato částka bude použita na kamerový systém v obci.

„Program na podporu lesních ekosystémů“ – z dotačního programu Olomouckého kraje jsme žádali o dvě dotace, a to na oplocenku, kde bychom měli dostat částku 40.600,-. Další dotace byla na sadební materiál, kde bychom měli získat 84.000,- Kč.

V současné době řešíme majetkové vyrovnání s vlastníky pozemků pod chodníky ve Štarnově. Chystají se další projekty, např. na dětská hřiště v Přemyslovicích i na Štarnově.

Ing. Iveta Pořízková, starostka obce

Změna úředních hodin na obecním úřadě

Od 1. 7. 2019 je změna úředních hodin na obecním úřadě v Přemyslovicích.

Úřední hodiny od 1. 7. 2019:

Po 7:00 – 15:30

Út zavřeno pro veřejnost

St 7:00 – 12:00 13:00 – 17:00

Čt zavřeno pro veřejnost

Pá 7:00 – 14:00

Modernizace obecního rozhlasu

V dubnu letošního roku byl modernizován obecní rozhlas. Bylo zakoupeno nové zařízení, které umožňuje propojení Přemyslovic s místní částí Štarnov. Nyní je možné provádět hlášení současně v obou místních částech. Možnost přímého vysílání na Štarnově zůstala zachována. Obec na modernizaci rozhlasu vyčlenila částku ve výši 140 000,- Kč.

Místní akční skupina REGION Haná

V květnu letošního roku se Obec Přemyslovice stala součástí místní akční skupiny REGION Haná.

Co je to místní akční skupina (MAS)?

Místní akční skupinu (MAS) představuje místní společenství složené ze subjektů, které zastupují veřejné a soukromé místní socioekonomické zájmy (skupiny občanů, neziskové organizace, subjekty soukromé podnikatelské sféry, subjekty veřejné správy, obce, svazky obcí apod.), přičemž na rozhodovací úrovni nesmí ani veřejný sektor ani žádná z jednotlivých zájmových skupin představovat více než 49 % hlasovacích práv. MAS navrhuje a provádí strategii místního rozvoje v souladu s čl. 32- 35 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a rybářském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1083/2006. MAS může mít formu partnerství s právní subjektivitou, kdy se partneři spojí v rámci vytvoření společné struktury, nebo může mít formu partnerství bez právní subjektivity v rámci organizační složky právnické osoby na základě smluv mezi touto právnickou osobou a partnery. MAS v ČR sdružuje Národní síť Místních akčních skupin České republiky, o.s., jež je partnerem na národní úrovni pro spolupráci s dalšími subjekty, jejichž činnost se dotýká rozvoje venkova.

Kontejner na odpad u hřbitova

Kontejner u hřbitova slouží pro uložení odpadu, který vznikne na hřbitově – věnce, svíčky, kytice, tráva, atd. Množí se nám v poslední době případy, že se v kontejneru nachází i jiné odpady, např. pneumatiky. Upozorňujeme občany na přísný zákaz ukládání jiných obalů do kontejneru.

Krádeže předmětů ze hřbitova

Upozorňujeme občany na zvýšený počet krádeží různých předmětů na hřbitově (vázy, svícny, kytice apod.). S hlášením těchto případů se obraťte na policii, která je k řešení těchto přestupků kompetentní.

Provozní doba na sběrném dvoře

První sobotu v měsíci 6. července byl sběrný dvůr uzavřen z důvodu státního svátku. Náhradní termín je stanoven na sobotu 13. července.

Od 1. 4. 2019 do 31. 10. 2019 je sběrný dvůr otevřen pro veřejnost každý pátek od 13 – 17 hodiny a každou první sobotu v měsíci od 8 – 12 hodiny.

Rozpis červenec – říjen 2019:

Červenec – 12, 13, 19, 26

Srpen – 2, 3, 9, 16, 23, 30

Září – 6, 7, 13, 20, 27

Říjen – 4, 5, 11, 18, 25

Upozornění

Odpad na sběrném dvoře je možné ukládat pouze v jeho otevíracích hodinách, kdy uložení odpadu koordinuje proškolená osoba. Je zakázáno ukládat odpad bez přítomnosti obsluhy mimo provozní dobu. Lze to kvalifikovat jako tvorbu černé skládky, za kterou hrozí pokuta. Prostory sběrného dvora jsou monitorovány kamerovým systémem a případného viníka je snadné odhalit.

Rozpis vývozu komunálního odpadu červenec – říjen 2019

Červenec: 15, 29

Srpen: 12, 26

Září: 9, 23

Říjen: 7, 21

Svoz plastů a papíru červenec - říjen 2019

- 22. července 19. srpna 16. září 14. října

Upozornění

Opakovaně žádáme občany, aby do pytlů na plastový odpad ukládali jen odpady, které tam skutečně patří. Buďte ohleduplní k zaměstnancům, kteří mají na starosti dotřídění odpadu na sběrném dvoře, a zbytečně jim nepřidělávejte práci. Pytle s nepřípustným odpadem nebudou vyvezeny.

Recyklační dvůr

Recyklační dvůr bude v období od 5. do 16. srpna uzavřen z důvodu dovolené.

Volně pobíhající psi

Žádáme majitele psů, aby si své čtyřnohé mazlíčky řádně zajistili a nenechávali je volně pobíhat po vesnici. Rovněž žádáme o úklid hromádek, které psi za sebou zanechávají.

Obecní knihovna

Obecní knihovna bude o prázdninách otevřena v následujících termínech: pátek – 12.7, 19.7 a 26. 7. 2019 vždy v době od 17:00 do 19:00 hodin. V srpnu bude zavřeno.

Kulturní a školský výbor

Další tři měsíce jsou za námi a moji milou povinností je informovat vás o kulturním dění v obci. S mnoha z vás jsme se na pořádaných akcích potkali. Pro ty, kteří se nezúčastnili, nyní alespoň slovně. Možná vás navnadím a příště se setkáme osobně.

V sobotu 30. března projel našimi obcemi cestovní kočár v doprovodu 1. Hulánského regimentu. V Přemyslovicích kočár přivítali zástupci obce, Sokola a hasičů na točně pod kostelem. Pro přihlížející, kterých bylo dosti, jsme připravili malé občerstvení. Po odjezdu kočáru z Přemyslovic provedl pan farář Mgr. Roman Vlk zájemce kostelem Všech svatých a farou. Na Štarnově kočár zastavil u autobusové zastávky, kde na něj čekali zástupci hasičů a občané Štarnova. Na obou místech byl předán svčený věneček, který je uložený v kostele v Přemyslovicích a v kapličky na Štarnově.

Ve dnech 6. - 9. dubna proběhla na hasičské zbrojnici v Přemyslovicích prodejní velikonoční výstava. Vystavovaly se výrobky ze slámy, papíru, dřeva, pedigu a keramiky, perníčky, pletené košíky, ošatky a kraslice. Děti ze Základní školy Přemyslovice vyzdobily vajíčka a vyrobily krásné jarní a velikonoční dekorace. Celé sobotní odpoledne se zdobily kraslice různými technikami.

V neděli mohli návštěvníci výstavy obdivovat zručnost floristky při tvorbě květinových vazeb a dekorací. Dámy, všem vám děkujeme.

30. dubna se na hřišti v Přemyslovicích pálily čarodějnice. Pro děti byl připraven čarodějnický rej, promenáda čarodějnic a čarodějů a soutěže s čarodějnickou tematikou. Po splnění úkolů děti dostaly špekáček, který si opekly. Odměněny byly i všechny čarodějnické masky. Na závěr byla upálena čarodějnice, kterou děti vyrobily na dílničkách, na připravené velké vatře. Děkujeme sponzorům a všem, kteří se na přípravách a průběhu akce podíleli.

Pravidelně každý měsíc tvoříme s dětmi v Tvořivé dílničce. V květnu jsme se setkali dvakrát. První květnové tvoření bylo věnováno Dni matek. Děti si vyrobily přáníčka pro maminky, ale také nám pomohly s přípravou dárečků ke Dni matek, který se konal 12. května na hasičské zbrojnici v Přemyslovicích. V zaplněném sále vystoupily s pásmem básniček, písniček a tanečků děti z Mateřské školy v Přemyslovicích a na Štarnově. Na flétny nám zahrály děti ze základní umělecké školy v Plumlově – pobočka Přemyslovice, pod vedením paní učitelky Dany Krčové. Zpestřením programu byly ukázky společenských tanců v podání Viktora Valáška a jeho taneční

partnerky. Děkuji ještě jednou všem paním učitelkám za přípravu programu a všem dětem, které vystupovaly.

V druhém květnovém tvoření jsme vyráběli motýlkový věneček. Dětem se výtvary moc povedly.

V neděli 9. června se na hasičské zbrojnici v Přemyslovicích konalo první velké setkání seniorů. Sešlo se jich přes šedesát. Vystoupili přední sólisté Národního divadla moravskoslezského v Ostravě. Zazněly vybrané melodie z několika operet pod názvem „V rodině vládne a velí muž!“. Po vystoupení naši senioři poseděli a popovídali si u občerstvení, které jsme pro ně připravili.

V předprázdninové červnové dílničce jsme si vytvořili hezká trička. Děti malovaly, tiskaly a tupovaly přes šablony. Všechny výtvary a fotky z akcí najdete na našich facebookových stránkách (Obec Přemyslovice).

Poslední červnovou akcí, na které se kulturní výbor podílel, bylo sportovní odpoledne konané 22. června na fotbalovém hřišti. Počasí k nám sice nebylo přívětivé, ale „odolní jedinci“, které ani déšť nezastavil, si to náležitě užili.

Na závěr bych vám chtěla připomenout, že stále můžete posílat fotografie našich obcí nebo fotografie z akcí konaných v obcích do fotografické soutěže, která bude vyhodnocena na podzim.

Přeji vám krásné léto a dovolenou. Dětem hezké a slunečné prázdniny bez úrazů. Na všechny se budeme těšit opět po prázdninách ať už při tvoření nebo při dalších připravovaných akcích.

Ještě jedno velké poděkování patří všem členům kulturního a školského výboru.

Za kulturní a školský výbor MUDr. Petra Strbáčková

Správce a provozovatel klubového zařízení a sportovní haly

Správce a provozovatele klubového zařízení a sportovní haly v Přemyslovicích jsme již našli a provoz klubového zařízení bude **v pátek 12. července zahájen**. Bližší informace, jako je otevírací doba, budou upřesněny obecním rozhlasem a vyvěšeny na internetových stránkách obce.

Pronájem prostor

Nabízíme k pronájmu nevyužité prostory v budově zdravotního střediska.

Ordinační doba lékařek v letních měsících

MUDr. Anna Kopečná

Případná dovolená bude upřesněna obecním rozhlasem.

MUDr. Marie Grmelová

Případná dovolená bude upřesněna obecním rozhlasem.

MUDr. Magda Prudká

Dovolená je ve dnech 1. - 12. července a 19. – 23. srpna.

Sokol Přemyslovice - všestrannost

Cvičební rok je skoro za námi, a tak dovolte malé shrnutí naší činnosti za oddíl všestrannosti TJ Sokol Přemyslovice. V březnu se 15 dětí vydalo do Městských lázní v Prostějově na **závody v plavání**. Celkem zde závodilo 91 plavců z 10 tělocvičných jednot. První místo obsadila Jurníčková Nikol. Druhá místa obsadili: Klemsová Klára a Vykydal Štěpán. Na třetím místě se umístili: Vykydalová Anežka, Růžička Martin, Hejda Pavel a Čita Martin.

Závody sportovní všestrannosti pokračovaly 6. dubna **gymnastikou a šplhem**. Do sokolovny v Prostějově se sjelo 83 závodníků, z toho 18 z Přemyslovic. Na prvním místě byli Kalvoda Richard, Vévodová Sofie, Jurníčková Nikol, Růžička Martin a Hejda Martin. Na druhém místě skončila Klemsová Klára a třetí místo vybojoval Hajkr František. Ve šplhu se dařilo těmto závodníkům: 1. místo Hejda Martin, 2. místo Smékalová Viktorie a Růžička Martin, 3. místo Ondříšek Pavel.

Na závěr proběhl v květnu **přebor v lehké atletice**. Na RG a ZŠ přijelo závodit 126 závodníků z 11 tělovýchovných jednot. TJ Přemyslovice reprezentovalo 15 dětí a umístily se takto: 1. místo Růžička Martin, 2. místo Klemsa Tomáš, Klemsová Klára, 3. místo Kalvoda Richard, Hajkr František a Jurníčková Nikol.

Přeborníky župy Prostějovské pro rok 2019 se stali tito: 1. místo Růžička Martin, Jurníčková Nikol, 2. místo Hajkr František, Klemsová Klára, 3. místo Smékalová Viktorie, Tylšar Adam.

Gratulujeme

Již tradičně hostila naše jednota župní přebor v **Zálesáckém závodě zdatnosti**. Dne 27. 4. 2019 se této oblíbené akce zúčastnilo 110 zálesáků, z toho Přemyslovice měly 28 závodníků. Nejlépe se dařilo hlídkám ve složení Vybíhalová Lucie, Pajchlová Veronika, Klemsová Klára a další hlídku tvořili Růžička Martin, Krčová Markéta, Komárková Eliška a Komínková Sára. Výše uvedení závodníci nás reprezentovali na republikovém finále pod vedením Jana Zapletala a Evy Kankovské v Proseči pod Ještědem (u Liberce). **Republikového finále** se zúčastnilo 60 hlídek, kdy hlídka Růžička Martin, Krčová Markéta a Komárková Eliška, kteří závodili za žactvo, se z 35 hlídek umístili na 23. místě. Další závodníci závodili za dorost, a to ve složení Klemsová Klára, Vybíhalová Lucie a Pajchlová Veronika, kteří se umístili na 10. místě z 23 hlídek. Komínková Sára běžela závod s dalším náhradníkem za dorost a umístila se na 20. místě. Poděkování patří všem, kteří nám pomohli přebor uskutečnit a všem závodníkům za úspěšnou reprezentaci.



Zdeňka Grulichová, náčelnice TJ Sokol Přemyslovice

Základní a mateřská škola Přemyslovice

Rozloučení se školním rokem



Blíží se den, který sice není státním svátkem, ale hlavně pro děti je každoročně téměř tím nejdůležitějším – konec školního roku.

Společně nám tento rok uplynul jako voda. A udála se spousta věcí. I přes nižší počet žáků se naše škola neztratila v konkurenci jiných škol. Adam z 9. třídy a Lucka z osmičky obsadili krásné 9., resp. 16. místo v okresním kole soutěže v konverzaci v anglickém jazyce (z 32 soutěžících). Porazili i žáky z víceletých gymnázií. Připravovala je p. uč. Lenka Doleželová. V soutěži Matematický klokan se umístil Martínek z 2. třídy mezi 12 nejlepšími soutěžícími v okrese Prostějov z celkového počtu 1 283 žáků druhých a třetích tříd – měl šestý nejlepší výsledek. Ve výtvarné soutěži pořádané ZUŠ Prostějov byl porotou oceněn obrázek Natálky ze 3. třídy. Děti z kroužku Mladý vědec pod vedením

p.uč. Blanky Chmelařové obsadily 18. místo v soutěži Pohár vědy, kterého se účastnilo několik desítek týmů z Česka a Slovenska. Žáci 1. stupně plnili celý rok úkoly soutěže Hejtmanův pohár, kde nakonec skončili na 8. místě z 19 škol Olomouckého kraje. A soutěží a olympiád bylo samozřejmě ještě více. Proběhla také už třetí Noc s Andersenem.

Samozřejmě kromě povinné výuky děti mohly navštěvovat několik zájmových kroužků, které připravovali naši učitelé – mimo již zmiňovaný kroužek Mladý vědec to byl dále Zdravotník, Sportovní pro 2. stupeň, Pohybový pro 1. stupeň, Zajímavá matematika a Příprava na přijímací zkoušky z matematiky a českého jazyka.

A to byl náš další významný úkol – připravit deváťáky na přijímací zkoušky, což se podařilo, protože všichni zkoušky zvládli a jsou již přijati na střední školy.

Abychom si byli jisti kvalitou naší výuky i u mladších dětí, prošli naši třetáci celostátním testováním, které porovnává výsledky všech zúčastněných škol. Výkony našich žáků nám jen potvrdily, že práci odvádíme kvalitně a profesionálně.

V letošním roce jsme zavedli 2 novinky, ve kterých chceme i nadále pokračovat. Jednak je to sběr starého papíru 2x ročně a pak tzv. Kavárny pro rodiče, kde mají mimo jiné možnost se

Výsledky srovnávacích testů žáků 3. třídy ZŠ Přemyslovice 2018/2019 - testy Kalibro

předmět	úspěšnost našich žáků v %	průměrný výsledek v ČR v %	prům. výsl. - vesnické školy v %	rozdíl v % ČR / vesnice
Český jazyk	60,7	59,1	58,5	+ 1,6 / +2,2
Matematika	56,6	49,7	48,3	+ 6,9 / + 8,3
Prvouka	68,9	60,6	60,9	+ 8,3 / + 8,0
Přírodovědný základ	64,9	59,4	60,0	+ 5,5 / + 4,9
Anglický jazyk	65,2	64,2	65,2	+ 1,0 / 0,0
Ekonomický základ	65,8	58,6	58,6	+ 7,2

vyjádřit k dění ve škole, vznášet připomínky a návrhy, řešit problémy a to vše tam, kde se to může úspěšně vyřešit – ve škole. Budeme moc rádi, pokud nás rodiče a veřejnost v těchto akcích i nadále podpoří. O dění ve škole a všech akcích se můžete také informovat na našich webových stránkách www.skolapremyslovice.cz.

Závěrem bych chtěla poděkovat všem rodičům, kteří nám projevili nebývalou podporu – moc si toho vážíme. Dále děkuji všem paním učitelkám, panu učiteli a nepedagogickým pracovníkům, kteří významně přispěli ke zdárnému průběhu školního roku. Také děkuji paní starostce a zastupitelům, kteří podporují školu zejména finančně. No a také dětem za jejich úsilí, snahu, podané výkony a výdrž.

Protože každý konec je nový začátek, dovoluji mi už teď vyslovit veliké přání, aby všem výše jmenovaným, kteří se o školu a žáky starají, v novém školním roce přálo zdraví, neopouštěla je fantazie, energie, nápady, sny a neztratili chuť dále pracovat pro školu a vzdělání.

Přejeme všem příjemné prožití prázdnin plné sluníčka, pohody, odpočinku, zdraví a nezapomenutelných zážitků.



Mgr. Marta Popelářová

Plánované akce na Štarnově

Pátek 12. července – taneční zábava se skupinou SAX

Sobota 27. července - dětský den s večerní zábavou Rose Band

Sobota 17. srpna – taneční zábava se skupinou SAX

Sobota 14. září - veteránská soutěž v hasičském sportu

Září – burčákokobraní – termín konání bude upřesněn

SOUTĚŽ V PĚSTOVÁNÍ VODNÍHO MELOUNU 2019

Průběh soutěže aneb co musíte udělat:

v době vaší předpokládané sklizně odevzdat SKLIZŇOVÝ LÍSTEK do poštovní schránky p. Brijarové Jany, čp. 364 (vedle kostela) nebo na Obecní úřad Přemyslovice. Také je možné se přihlásit na web obce (kultura).

Na lístek je třeba uvést tyto náležitosti: název – melounová soutěž, jméno soutěžícího, adresa a telefonní číslo.

Na základě sklizňového lístku vás budeme kontaktovat, kdy vás navštíví sklizňová komise. Za asistence členů komise bude meloun utržen a zvážen.

Předem vámi již utržený meloun nebude hodnocen.

Konečný termín vážení je stanoven na 30. 9. 2019. S případnými dotazy se obraťte na p. Brijarovou nebo na OÚ Přemyslovice. **Pořadí soutěže bude zveřejněno v Obecním zpravodaji.**

První tři soutěžící obdrží věcnou cenu.

„Těžkou sklizeň“ vám přeje

Jana Brijarová a OÚ Přemyslovice

Sklizňový lístek melounové soutěže

Jméno:

Příjmení:

Adresa:

tel. číslo

Traktoriáda

Dne 25. 5. 2019 u nás proběhl 3. ročník traktoriády, který se letos konal na jiném místě než předešlé ročníky, a to v zadní části družstva u Sběrného dvora na „plácku“ po zbořených budovách. Tam pro závodníky sestavil trasu T. Bílý a R. Machar. Doufám, že se jim to podařilo a trasa byla zajímavá jak pro závodníky, tak pro diváky. Opět musím pochválit „pány řidiče“ za jejich účast a předvedení svého umu.

Doufám, že si to užili a s nimi všichni návštěvníci. Občerstvení jsme umístili u Sběrného dvora z důvodu dosahu el. proudu, ale myslím, že vzdálenost k trase byla přijatelná. O občerstvení se vám postarala L. Bílá spolu s I. Hejdovou, I. Havránkem, V. Zapletalovou, P. Zapletalovou, E. Urbánkovou a M. Krčovou.

Na správné zdolání všech závodních disciplín dohlížel a hodnotil J. Raus s pomocí D. Šmehlíka. Start a cíl s časomírou měli na starosti P. Bílý s J. Havránkovou. Nesmím zapomenout na našeho komentátora Z. Železnáka, bez něj by akce neměla tu správnou atmosféru.

Pomocnou ruku přiložili také O. Hejda, J. Macharová, P. Šmehlíková, H. Nováková, M. Liška, K. Vybíralová, A. Koudelková, K. Grulichová, M. Výborňák a pracovníci OÚ.

Letošní soutěž „o nej posádku traktoru“ opět vyhrála rodina Sedláčková.

Sponzoři akce: Pila Javořice, Ing. Z. Vykydal, Ing. V. Bílý, T. Tyl, I. Tyl, A. Adel, P. Pořízka, M. Roubal, Ing. O. Kovář, K. Kolář, Z. Lehár a Jednota Boskovice.

Video a fotografie z akce můžete vidět na Youtube nebo na stránkách OÚ.

Všem aktérům akce, sponzorům a především Petru Bílému děkuji za dobrý průběh letošní akce.

Za pořadatele „nadšence“ Jana Brijarová pod záštitou OÚ Přemyslovice

ÚČASTNÍCI A VÝSLEDKY Z 3. ROČNÍKU TRAKTORIÁDY PŘEMYSLOVICE

STARTOVACÍ ČÍSLO	ZÁVODNÍK	DRUH STROJE	BYDLIŠTĚ	ČAS JÍZDY
1	MIRA ŽITEK ml.	DOMÁCÍ VÝROBA	HAČKY	3:03:49
2	TOMÁŠ BÍLÝ	DOMÁCÍ VÝROBA	PŘEMYSLOVICE	3:41:45
3	OLDA HEJDA	ZETOR	PŘEMYSLOVICE	4:16:94
4	PETR FAJT	ZETOR	MOHELNICE	4:24:55
5	MIRA ŽITEK st.	DOMÁCÍ VÝROBA	HAČKY	4:27:03
6	LUBOR DEMAL	ZETOR	OHROZIM	4:34:67
7	JINDRA HABRLUK	ZETOR	POBUČÍ u ZÁBŘEHU	4:40:86
8	JAKUB PETR	TK	KONICE	4:46:33
9	DAVID ROUBAL	ZETOR	LAŠKOVSKÝ DVOREK	4:50:65
10	JARA OŠČÁDAL	TK	PŘEMYSLOVICE	4:52:30
11	JINDŘICH VAŠEK	DOMÁCÍ VÝROBA	LABUDICE	4:57:02
12	JAKUB TROCHTA	ZETOR	PTENÍ	5:04:45
13	MIROSLAV KUBA st.	STIHL	PŘEMYSLOVICE	5:07:72
14	JIRÍ SEDLÁČEK	DOMÁCÍ VÝROBA	PŘEMYSLOVICE	5:08:28
15	JIRÍ VALČUHA	DOMÁCÍ VÝROBA	LOŠOV U OLOMOUCE	5:22:33
16	ROMAN MACHAR	DOMÁCÍ VÝROBA	PŘEMYSLOVICE	5:24:01
17	MIROSLAV KUBA ml.	ZETOR	PŘEMYSLOVICE	5:27:94
18	KAREL KOLÁŘ ml.	OSTATNÍ	PŘEMYSLOVICE	5:31:94
19	MARTIN ŽÁK	ZETOR	MOHELNICE	5:44:16
20	PETR KUČERA	ZETOR	PŘEMYSLOVICE	5:45:33
21	PETR BÍLÝ	OSTATNÍ	PŘEMYSLOVICE	5:51:57
22	KAREL BRIJAR	ZETOR	PŘEMYSLOVICE	6:02:67
23	JAN ZAPLETAL	DOMÁCÍ VÝROBA	PŘEMYSLOVICE	6:14:90
24	JIRÍ HOLUBÁŘ	ZETOR	PŘEMYSLOVICE	6:33:25
25	JOSEF GRULICH	OSTATNÍ	PŘEMYSLOVICE	7:15:19

TABULKA VÍTĚZŮ TRAKTORIÁDY 2019

VÍTĚZNÁ MÍSTA	DOMÁCÍ VÝROBA	ZETOR	TK	OSTATNÍ
1.	MIRA ŽÍTEK ml., HAČKY, 3:03:49	OLDA HEJDA, PŘEMYSLOVICE, 4:16:94	JAKUB PETR, KONICE, 4:46:33	KAREL KOLÁŘ, PŘEMYSLOVICE, 5:31:94
2.	TOMÁŠ BÍLÝ, PŘEMYSLOVICE, 3:41:45	PETR FAJT, MOHELNICE, 4:24:55	JARA OŠČÁDAL, PŘEMYSLOVICE, 4:52:30	PETR BÍLÝ, PŘEMYSLOVICE, 5:51:57
3.	MAREK ŽITEK st., HAČKY, 4:27:03	LUBOR DEMAL, OHROZIM, 4:34:67		JOSEF GRULICH PŘEMYSLOVICE 7:15:19

Zpravodaj obce Přemyslovice. Vydává Obec Přemyslovice, Přemyslovice 281, 798 51, telefon 582 378 291, e-mail: oupremyslovice@iol.cz, IČ: 00288683. Autor příspěvků odpovídá za věcnou i jazykovou správnost. Registrováno Referátem kultury Ministerstva kultury ČR: MK ČR E 10011. Náklad 520 výtisků. Datum vydání: 8. 7. 2019